

鏡

1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和6年度芦田川父石地区河道整備工事   |
| 工事地名 | 広島県府中市土生町地先～府中市父石町地先 |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 6年12月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 6年10月     |
| 2) 事務所名   | 福山河川国道事務所 河川管理課                                              | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 5052010012                                                   | 14) 単価適用年月    | 2024年11月     |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                                | 15) 歩掛適用年月    | 2024年11月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 河川工事                                                         | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  |                                                              | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 219日間 自 令和 6年12月25日<br>(当初) 至 令和 7年 7月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 広島県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 府中                                                           | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 芦田川                                                          | 22) 処 分 費 等   | 11,644,000   |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 6年10月17日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度芦田川父石地区河道整備工事<br>(当 初)                      |    |       |        |            | 事業区分       | 河川改修  |      |      |
|---------------|--------------------------------------------------|----|-------|--------|------------|------------|-------|------|------|
|               |                                                  |    |       |        |            | 工事区分       | 築堤・護岸 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                                  | 規格 | 単位    | 数量     | 単価         | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要   |
| 築堤・護岸         |                                                  |    | 式     | 1      |            | 55,062,108 |       |      |      |
| 河川土工          |                                                  |    | 式     | 1      |            | 42,865,600 |       |      |      |
| 掘削工           |                                                  |    | 式     | 1      |            | 2,761,600  |       |      |      |
| 掘削            | 岩塊・玉石 オープンカット<br>押土無 障害無 5,000m<br>3以上10,000m3未満 | m3 | 8,000 | 345.2  | 2,761,600  |            |       |      | 単-1号 |
| 残土処理工         |                                                  |    | 式     | 1      |            | 40,104,000 |       |      |      |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)                               | m3 | 8,000 | 3,573  | 28,584,000 |            |       |      | 単-2号 |
| 残土等処分         |                                                  |    | m3    | 8,000  | 1,440      | 11,520,000 |       |      | 単-3号 |
| 構造物撤去工        |                                                  |    | 式     | 1      |            | 835,682    |       |      |      |
| 構造物取壊し工       |                                                  |    | 式     | 1      |            | 654,160    |       |      |      |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工                                       | m3 | 37    | 17,680 | 654,160    |            |       |      | 単-4号 |
| 運搬処理工         |                                                  |    | 式     | 1      |            | 181,522    |       |      |      |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)                                      | m3 | 37    | 2,906  | 107,522    |            |       |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度芦田川父石地区河道整備工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修  |      |       |
|---------------|-------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|------|-------|
|               |                         |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         |      |       |      | 摘要    |
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋)             | m3 | 37  | 2,000  | 74,000     |      |       |      | 単-6号  |
| 仮設工           |                         | 式  | 1   |        | 11,360,826 |      |       |      |       |
| 工事中道路工        |                         | 式  | 1   |        | 6,439,986  |      |       |      |       |
| 工事中道路盛土設置     |                         | m3 | 90  | 839.8  | 75,582     |      |       |      | 単-7号  |
| 工事中道路盛土撤去     |                         | m3 | 90  | 875.6  | 78,804     |      |       |      | 単-8号  |
| 大型土のう設置       | 耐候性(3年)                 | 袋  | 648 | 8,501  | 5,508,648  |      |       |      | 単-9号  |
| 大型土のう撤去       |                         | 袋  | 648 | 1,199  | 776,952    |      |       |      | 単-10号 |
| 運搬処理工         |                         | 式  | 1   |        | 73,840     |      |       |      |       |
| 廃プラスチック運搬     |                         | t  | 2   | 11,920 | 23,840     |      |       |      | 単-11号 |
| 廃プラスチック処分     |                         | t  | 2   | 25,000 | 50,000     |      |       |      | 単-12号 |
| 交通管理工         |                         | 式  | 1   |        | 4,847,000  |      |       |      |       |
| 交通誘導警備員       |                         | 人日 | 100 | 17,890 | 1,789,000  |      |       |      | 単-13号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度芦田川父石地区河道整備工事 (当初) |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|-------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                         |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 交通誘導警備員       |                         | 人日 | 200 | 15,290 | 3,058,000  |      |       | 単-14号 |  |
| 直接工事費         |                         | 式  | 1   |        | 55,062,108 |      |       |       |  |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1   |        | 4,478,000  |      |       |       |  |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1   |        | 503,000    |      |       |       |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                         | 式  | 1   |        | 503,000    |      |       |       |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                         | 式  | 1   |        | 3,975,000  |      |       |       |  |
| 純工事費          |                         | 式  | 1   |        | 59,540,108 |      |       |       |  |
| 現場管理費         |                         | 式  | 1   |        | 15,335,000 |      |       |       |  |
| 工事原価          |                         | 式  | 1   |        | 74,875,108 |      |       |       |  |
| 一般管理費等        |                         | 式  | 1   |        | 11,714,892 |      |       |       |  |
| 工事価格          |                         | 式  | 1   |        | 86,590,000 |      |       |       |  |
| 消費税相当額        |                         | 式  | 1   |        | 8,659,000  |      |       |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度芦田川父石地区河道整備工事<br>(当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 河川改修  |    |  |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|------------|------|-------|----|--|
|               |                             |    |    |    |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要 |  |
| 工事費計          |                             | 式  | 1  |    | 95,249,000 |      |       |    |  |
|               |                             |    |    |    |            |      |       |    |  |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

1 次単価表

|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |
|------|----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|      |    |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一1号 | 掘削 | 岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>345. 2 |
| 名称   |    | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 掘削   |    | 岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 5,000m3以上10,000m3未満   | m 3 | 1  | 345. 2 | 345. 2                     | CB210100                                 |              |
| 計    |    |                                           |     |    |        | 345. 2                     |                                          |              |
| 単価   |    |                                           |     |    |        | 345. 2                     | 円／m3                                     |              |
|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |

|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------|-------|--------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|       |       |                                                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一2号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                               | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>3, 573 |
| 名称    |       | 規格                                                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>31. 5km以下 | m 3 | 1  | 3, 573 | 3, 573                     | CB210110                                 |              |
| 計     |       |                                                              |     |    |        | 3, 573                     |                                          |              |
| 単価    |       |                                                              |     |    |        | 3, 573                     | 円／m3                                     |              |
|       |       |                                                              |     |    |        |                            |                                          |              |

1 次単価表

|       |       |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号  | 残土等処分 |    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 440 |
| 名称    |       | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 残土等処分 |       |    | m 3 | 1  | 1, 440 | 1, 440                     | CB210560                                 |        |
| 計     |       |    |     |    |        | 1, 440                     |                                          |        |
| 単価    |       |    |     |    |        | 1, 440                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |              |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号     | コンクリート構造物取壊し | 鉄筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 17, 680 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 構造物とりこわし |              | 鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 17, 680 | 17, 680                    | WB824010<br>単一 15号                       |         |
| 計        |              |                     |     |    |         | 17, 680                    |                                          |         |
| 単価       |              |                     |     |    |         | 17, 680                    | 円／m3                                     |         |
|          |              |                     |     |    |         |                            |                                          |         |



1 次単価表

|      |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号 | 殻運搬 | コンクリート殻(鉄筋)                                   | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |     |                                               |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 906 |
| 名称   |     | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬  |     | コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 14. 4km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 906 | 2, 906                     | CB227010                                 |        |
| 計    |     |                                               |     |    |        | 2, 906                     |                                          |        |
| 単価   |     |                                               |     |    |        | 2, 906                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |

|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号      | 殻処分 | コンクリート殻(鉄筋) | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|           |     |             |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 000 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 2, 000 | 2, 000                     | WB020051<br>単一 16号                       |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 2, 000                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 2, 000                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 11         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|---------|-----------|---------------------------------------------------------|-----|----|--------|---------|----------|--------|
| 単一7号    | 工事用道路盛土設置 |                                                         | 単位  | m3 | 数量     | 90      | 単価       | 839. 8 |
| 名称      |           | 規格                                                      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| 積込（ルーズ） |           | 土砂 土量50, 000m3未満                                        | m 3 | 90 | 228. 9 | 20, 601 | CB210020 |        |
| 土砂等運搬   |           | 標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3）<br>土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 1. 0km以下 | m 3 | 90 | 482    | 43, 380 | CB210110 |        |
| 整地      |           | 敷均し（ルース）標準（10, 000m3未満）<br>無し                           | m 3 | 90 | 128. 9 | 11, 601 | CB210610 |        |
| 計       |           |                                                         |     |    |        | 75, 582 |          |        |
| 単価      |           |                                                         |     |    |        | 839. 8  | 円／m3     |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |
|         |           |                                                         |     |    |        |         |          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 11         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|-------|-----------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|---------|----------|--------|
| 単一8号  | 工事用道路盛土撤去 |                                                          | 単位  | m3 | 数量     | 90      | 単価       | 875. 6 |
| 名称    |           | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| 掘削    |           | 土砂 オープンカット 無し 無し<br>5, 000m3以上10, 000m3未満                | m 3 | 90 | 268. 3 | 24, 147 | CB210100 |        |
| 土砂等運搬 |           | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下 | m 3 | 90 | 482    | 43, 380 | CB210110 |        |
| 整地    |           | 残土受入れ地での処理                                               | m 3 | 90 | 125. 3 | 11, 277 | CB210610 |        |
| 計     |           |                                                          |     |    |        | 78, 804 |          |        |
| 単価    |           |                                                          |     |    |        | 875. 6  | 円／m3     |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |
|       |           |                                                          |     |    |        |         |          |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 11         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|----------|---------|----------------------------------------------------------|-----|-----|--------|-------------|--------------------|--------|
| 単一9号     | 大型土のう設置 | 耐候性(3年)                                                  | 単位  | 袋   | 数量     | 648         | 単価                 | 8, 501 |
| 名称       |         | 規格                                                       | 単位  | 数量  | 単価     | 金額          | 摘要                 |        |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50, 000m3未満                                         | m 3 | 540 | 228. 9 | 123, 606    | CB210020           |        |
| 土砂等運搬    |         | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下 | m 3 | 540 | 482    | 260, 280    | CB210110           |        |
| 大型土のう工   |         | 製作・設置 流用土 6m以下                                           | 袋   | 648 | 7, 908 | 5, 124, 384 | WB252730<br>単一 17号 |        |
| 計        |         |                                                          |     |     |        | 5, 508, 270 |                    |        |
| 単価       |         |                                                          |     |     |        | 8, 501      | 円／袋                |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |
|          |         |                                                          |     |     |        |             |                    |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 11         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 11         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|-------|---------|-----------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------|----------|--------|
| 単一10号 | 大型土のう撤去 |                                                           | 単位  | 袋   | 数量     | 648      | 単価       | 1, 199 |
|       | 名称      | 規格                                                        | 単位  | 数量  | 単価     | 金額       | 摘要       |        |
|       | 大型土のう工  | 撤去 6m以下                                                   | 袋   | 648 | 692. 5 | 448, 740 | WB252730 |        |
|       | 土砂等運搬   | 標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下 | m 3 | 540 | 482    | 260, 280 | CB210110 |        |
|       | 整地      | 残土受入れ地での処理                                                | m 3 | 540 | 125. 3 | 67, 662  | CB210610 |        |
|       | 計       |                                                           |     |     |        | 776, 682 |          |        |
|       | 単価      |                                                           |     |     |        | 1, 199   | 円／袋      |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |
|       |         |                                                           |     |     |        |          |          |        |

1 次単価表

|                   |            |                                                |    |    |        |                            |                                          |         |
|-------------------|------------|------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                   |            |                                                |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一11号             | 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ運搬 |                                                | 単位 | t  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 11, 920 |
| 名称                |            | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場発生品及び支給品運搬      |            | ﾄﾚｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾍﾞｰｽﾄﾚｯｸ2t級、吊能力2. 9t 有り 7. 0 km以下 | t  | 1  | 3, 458 | 3, 458                     | CB010410                                 |         |
| 現場発生品及び支給品積込み・荷卸し |            | ﾄﾚｯｸ[ｸﾚｰﾝ装置付]ﾍﾞｰｽﾄﾚｯｸ2t級、吊能力2. 9t              | t  | 1  | 8, 458 | 8, 458                     | CB010420                                 |         |
| 計                 |            |                                                |    |    |        | 11, 916                    |                                          |         |
| 単価                |            |                                                |    |    |        | 11, 920                    | 円／t                                      |         |

|        |            |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|--------|------------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |            |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一12号  | 廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ処分 |    | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 25, 000 |
| 名称     |            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 処分費（t） |            |    | t  | 1  | 25, 000 | 25, 000                    | WB020052<br>単一 19号                       |         |
| 計      |            |    |    |    |         | 25, 000                    |                                          |         |
| 単価     |            |    |    |    |         | 25, 000                    | 円／t                                      |         |
|        |            |    |    |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一13号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 17, 890 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 17, 890 | 17, 890                    | WB010211<br>単一 20号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 17, 890                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 17, 890                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 11<br>2024. 11<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一14号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 15, 290 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 15, 290 | 15, 290                    | WB010212<br>単一 21号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 15, 290                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 15, 290                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |